ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЛАСТНОЙ   ЦЕНТР ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ
СЕМЬИ  и  РЕПРОДУКЦИИ»

(ГБУ РО «ОЦОЗС и Р»)

344007, г. Ростов-на-Дону, ул. Московская, 79

тел./факс (863) 262-08-56, тел 262-04-33

                                                             e-mail: ocps-rnd@mail.ru
	"
	03
	"
	ноября
	20
	15
	г.
	                                        №190

г. Ростов – на – Дону
Приказ

О благодарности

     По плану областных мероприятий 29 октября в г. Ростове-на-Дону состоялся Региональный форум отцов, организованный с участием Ростовского регионального отделения общественного движения «Матери России» и координатора федерального проекта «Крепкая семья».

Центр был представлен докладом  «Ответственное отцовство», который вызвал живой интерес участников.
За оперативную и качественную подготовку презентации приказываю:

объявить благодарность медицинскому психологу Британовой Веронике Сергеевне
Главный врач ГБУ РО «ОЦОЗС и Р»
         Т.И. Федоровых